
SEZNAM ŽÁDOSTÍ V GP DR. ŽIVODA - 2023

žadatel / obec název projektu celkové náklady schválená dotace

1) NAZDAR KAŠPAR

Hipocentrum Pája z.s. 80 000 Kč 0 Kč

Stanovice

Cesta z města, z.s. 30 000 Kč 15 000 Kč

Toužim

Eliška Skřivanová 45 000 Kč 0 Kč

Ovesné Kladruby

Tomáš Čečil 12 000 Kč 7 000 Kč

Nevřeň

SDH Nevřeň 12 000 Kč 7 000 Kč

Nevřeň

2) DOBRÁ RADA NAD ZLATO

Hroznatova akademie 120 000 Kč 25 000 Kč

Teplá

Jezdecký oddíl Verušice 30 000 Kč 0 Kč

Jana Pánková

Cesta z města, z.s. 30 000 Kč 15 000 Kč

Toužim

Živý zámek Toužim 20 000 Kč 10 000 Kč

Michal Nedvídek

Pod střechou 20 000 Kč 15 000 Kč

Žlutice

3) VESELÁ KOPA

Myslivecký spolek Havran 35 000 Kč 5 000 Kč

Úterý

Hipocentrum Pája, z.s. 60 000 Kč 0 Kč

Stanovice

Vysočany 2013, z.s. 19 000 Kč 15 000 Kč

PK
Nohejbalový turnaj v 

Nevřeni

KK
Dětský týden v 

Ovesných Kladrubech

KK
Putování krajem 

živých vod

kraj

Podporovány budou konkrétní akce iniciované a realizované různými skupinami mládeže ve věku 15 - 30 let. Může se jednat např. o 

dobrovolnické brigády na údržbu drobných památek či vytváření míst pro setkávání mladých, umělecké workshopy, kulturní a sportovní 

aktivity, exkurze, soutěže, volnočasové aktivity apod. Cílem je podpořit zájem mládeže o region, kde žijí a povzbudit ji k vlastní 

angažovanosti v jeho rozvoji. Veškeré aktivity musí být realizovány dobrovolnicky.

KK Akce

KK
Kostel sv. Blažeje v 

Branišově

KK
Zlepšování podmínek 

života v regionu

Podporováno bude zapojování odborníků do přípravy a realizace projektů, pořádání architektonických, uměleckých a ideových soutěží, 

spolupráce se studenty vysokých škol apod. Může se jednat např. o spolupráci s architekty, konstruktéry, designéry a dalšími zkušenými 

odborníky, jejichž vstup do řešení daného problému přinese nové nápady, vhodnější řešení apod., ať už se jedná např. o řešení úprav 

veřejných prostranství v obci, návrh orientačního systému či design produktu. Cílem je podpořit využívání konzultací s odborníky na 

danou problematiku a jejich přirozené zapojení při řešení problémů a tím zvýšení kvality práce místních subjektů.

KK
Příprava speciální 

expozice 

PK
Doprovodný progam 

výročí 117 let SDH 

Nevřeň

KK Koncert dětem

Podporovány budou vybrané kulturní a sportovní akce přístupné široké veřejnosti v rámci širšího okolí (nikoliv akce vyloženě lokálního 

charakteru – poutě, dětské dny apod.). Může se jednat např. o různé slavnosti, festivaly, turnaje apod. Cílem je zvýšit kvalitu pořádaných 

akcí regionálního významu.

PK
O pohár obce Krsy a 

města Úterý

KK
Návrh regenerace 

území poutního 

místa Skoky u Žlutic

KK
Průzkum pozemků v 

areálu  Zámku v 

Toužimi

KK
Divadelní jarmark 

Vysočany 2023



Ovesné Kladruby

Petr Linhart 100 000 Kč 20 000 Kč

Žlutice

Spolek Žlutice 2000 12 000 Kč 8 000 Kč

Žlutice

Stáj Zeman, z.s. 200 000 Kč 10 000 Kč

Bezvěrov, Služetín

BART 12 000 Kč 0 Kč

Úterý

Stáňa Tučková 10 000 Kč 10 000 Kč

Úterý

SH-ČMS Sbor dobrovolných hasičů 32 000 Kč 15 000 Kč

Bochov

SH ČMS Sbor dobr. Hasičů Úněšov 20 300 Kč 8 000 Kč

Úněšov

ZO ČSOP Berkut 40 000 Kč 25 000 Kč

Bečov

Rybí ráj u Štefků 10 000 Kč 10 000 Kč

Krásné Údolí

Šárka Šídlovská 35 000 Kč 10 000 Kč

Úněšov

Pavel Špak 210 000 Kč 30 000 Kč

Bečov

Lucie Veličová 40 000 Kč 15 000 Kč

Toužim

Živý zámek 150 000 Kč 20 000 Kč

Toužim

Martin Mikeš 60 000 Kč 25 000 Kč

Toužim

4) VRABEC V HRSTI

TJ Budoucnost Otročín 30 000 Kč 20 000 Kč

Otročín

Petra Horská 35 000 Kč 15 000 Kč

Otročín

SK Všeruby, z.s. 10 000 Kč 8 000 Kč

Všeruby

PK B-ART

PK
Guláš Fest a dětský 

den

KK
Pochod Stezka sovy 

Rozárky

KK Živé Skoky 2023

KK
Divadelní jarmark 

Vysočany 2023

KK
Dětské rybářské 

závody

KK
Příměstský tábor v 

botance

PK Úněšovská tlapka

KK
Oslava 15. ročníku 

vladařského poháru v 

požárním sportu

PK Neboj se a odvaž se

KK Festival Z Kopce

KK Živý zámek

KK Svět v bublině

KK
Běh kolem Tří 

rybníků

PK Úněšovské slavnosti

PK Fotbal to je hra

KK
Ženy a děti v 

Otročíně tancují rády

Podporován bude nákup neinvestičního vybavení pro činnost neziskových organizací. Může se jednat např. o stejnokroje, kostýmy, 

sportovní náčiní, výtvarné pomůcky, hudební nástroje, nářadí apod. Cílem je vytvořit lepší podmínky pro činnost místních neziskových 

organizací.

KK Fotbal, to je hra



TJ Sokol Útvina 30 000 Kč 20 000 Kč

Útvina

Stáj Mirda, z.s. 59 000 Kč 20 000 Kč

Stanovice

Spolek Žlutice 35 000 Kč 0 Kč

Hana Hnyková

Stáj Zeman z.s. 20 000 Kč 0 Kč

Bezvěrov, Služetín

Jana Šmídková 15 000 Kč 10 000 Kč

Všeruby

SH ČMS - SDH Otročín 21 750 Kč 10 000 Kč

Otročín

TJ Sokol Teplá 13 000 Kč 10 000 Kč

Rudolf Káva

SC Stanovice 40 000 Kč 20 000 Kč

Petr Markof

SH ČMS - sbor dobrovol. Hasičů 22 800 Kč 15 000 Kč

Teplá

TJ Sokol Toužim 35 559 Kč 22 000 Kč

Toužim

Lukostřelecký klub Viktoria Bochov 30 299 Kč 15 000 Kč

Bochov

ZO ČSOP BERKUT 35 000 Kč 10 000 Kč

Bečov

MO ČRS Žlutice 30 000 Kč 10 000 Kč

Žlutice

Pod střechou 76 000 Kč 0 Kč

Žlutice

Pro Všeruby 12 000 Kč 5 000 Kč

Všeruby

SH ČMS Sbor dobrovol. Hasičů 14 030 Kč 0 Kč

Úněšov

5) VŠUDE DOBŘE, DOMA NEJLÍP

Město Bečov nad Teplou 353 424 Kč 20 000 Kč

Jiřina Horváthová

KK
Vybavení klubovny TJ 

Sokol Útvina

KK Hasičské uniformy

PK
Nákup parkurové 

překážky pro koně

PK Závodní materiál

KK Zakoupení stánků

KK
Vybavení pro koňský 

kroužek dětí

KK
Sportovní stejnokroj 

pro lukostřelce

KK
Nákup cvič. úborů na 

sokolský slet 2024

KK
Sportovní vybavení 

pro disciplíni CTIF

KK Fotbal

KK
Podopora 

mládežnického 

fotbalu v Teplé

PK
Zdokonalování 

treninků mladých 

hasičů SDH Úněšov

PK Nákup triček 

KK
Pořízení zahradního 

traktoru

KK
Nákup 

administrativního 

materiálu 

KK
Bavíme a vzděláváme 

se v Ekocentru

Podporovány budou komunitní aktivity v obcích, vybrané kulturní, společenské a sportovní akce ve spolupráci s místními spolky (nikoliv 

akce vyloženě lokálního charakteru – poutě, dětské dny apod.). Může se jednat např. o společné exkurze, přednášky, osvětové aktivity, 

společné brigády, propagační a prezentační aktivity obce.  Cílem je širší zapojení komunity do života v obcích a prezentace obce a MAS 

Kraj živých vod.

KK
20.výročí výměna 

žáku ZUŠ Bečov 

Eschenburg



Kateřina Bečková 70 000 Kč 0 Kč

Otročín

Jana Sklenářová 250 000 Kč 0 Kč

Otročín

CCN Nevřeň, p.o. 16 000 Kč 0 Kč

Nevřeň

1 906 708 Kč 550 000 Kč

PROGRAM V ROCE 2023 FINANČNĚ PODPOŘILI:

Karlovarský kraj 400 000 Kč

Plzeňský kraj 80 000 Kč

Svazek obcí Slavkovský les 20 000 Kč

Olga Haláková 10 000 Kč

Probitas s.r.o. Teplá 5 000 Kč

Truhlářství VERO, Teplá 5 000 Kč

Jiřina Vladařová 2 000 Kč

Lesy Teplá s.r.o. 25 000 Kč

Martin Klepal 3 000 Kč

CELKEM 550 000 Kč

O podpoře projektů a výši podpory rozhodl Výbor partnerství na svém zasedání dne 9.5.2023

CELKEM:

PK Nevřeň na výletě

KK Festival Naadam V ČR

KK Měchovské dožínky


